Stadt Werneuchen

Stadtverordnetenversammlung Werneuchen



- Stadt Werneuchen * PF 11 27 * 16353 Werneuchen -

Werneuchen, 21.05.2013

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit möchte ich Sie herzlich zur 36. Sitzung der Stadtverordnetenversammlung Werneuchen

am 30.05.2013 um 19:00 Uhr

in Bühne 17 (ehemals Adlersaal), Berliner Allee 17-18, 16356 Werneuchen einladen.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

TOP Betreff

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung vom 23.04.2013
- 3 Bestätigung der Tagesordnung
- 4 Bericht des Bürgermeisters
- 5 Einwohnerfragestunde
- 6 Ehrungen der Schülerinnen und Schüler der Grundschule und Europaschule in Werneuchen
- 7 Beschluss-Nr. Bv/004/2013 Erhöhung einer Verpflichtungsermächtigung in 2013 für eine Ausgabe in 2014
- 8 Beschluss-Nr. Fin/001/2013 Umstrukturierung/ Umfirmierung von E.ON edis AG in E.DIS AG
- 9 Beschluss-Nr. Bv/001/2013 Abwägungsbeschluss zum Grünordnungsplan "Haussee Krummensee" Stadt Werneuchen als Satzung
- 10 Beschluss-Nr. Bv/002/2013 Satzungsbeschluss zum Grünordnungsplan als Satzung "Haussee Krummensee" Stadt Werneuchen
- 11 Abgeordnetenfragestunde
- 12 Mitteilungen der Verwaltung
- 13 Schließung der Sitzung (öffentlicher Teil) und Eröffnung der Sitzung (nichtöffentlicher Teil)

Nichtöffentlicher Teil

TOP Betreff

- 14 Beschluss-Nr. SKK/002/2013 Beschluss für die Aufstellung der Vorschlagsliste für die Schöffenwahl der Amtsperiode 2014 bis 2018
- 15 Schließung der Sitzung

Heidemarie Stettnisch Vorsitzende der Stadtverordnetenversammlung